
 

ZARZĄDZENIE Nr 98/2015 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 23 października 2015 r. 
 
 
 
 
W sprawie: obniżenia ceny wywoławczej lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy 

Zbąszynek. 
                     
 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2015 r., poz. 1515), art. 39 i art. 67 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 2015 r., poz. 782 z późn. zm.) zarządza się,      co następuje: 
       
§ 1. Obniża się cenę wywoławczą sprzedaży w III przetargu ustnym nieograniczonym lokalu 
mieszkalnego nr 3 usytuowanego w budynku położonym w Zbąszynku przy ul. Wojska Polskiego nr 
29, na działce geodezyjnej nr 195/4 o pow. 166 m

2
, KW ZG1S/00028318/3, stanowiącego własność 

Gminy Zbąszynek wraz z przypisanym do lokalu udziałem w działce gruntu i w częściach wspólnych 
budynku i jego urządzeń, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali w 
wysokości 235/1000, do kwoty 102 000,00 zł. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


